
Основен суд Струга - извештај за период: 1.2015 - 12.2015

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 8 0 8 6 2Оставина по приговор

1 186 0 187 187 0
Разни вонпарнични
предмети

18 80 2 96 59 37Физичка делба

501 623 1 1123 507 616Оставина

45 133 0 178 150 28
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

0 2387 0 2387 2385 2Заверки

2 40 1 41 36 5Замолници

567 3457 4020 3330 690Вкупно - вид на предмет 4

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

8 86 0 94 81 13
Приговори против
неправилности при
извршување

0 1 0 1 1 0Против  извршување

1 1 0 2 2 0
Извршување по закон за
семејство

0 41 0 41 39 2Издавање дозволи

9 129 138 123 15Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

29 103 0 132 110 22Семејни спорови
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2 15 0 17 17 0Разни парнични предмети

102 285 1 386 339 47Работни спорови

18 27 0 45 29 16Трговски спорови

25 140 0 165 130 35Стечај

0 2 0 2 2 0Стечаен совет

155 451 2 604 427 177Парнични-мала вредност

116 249 0 365 265 100Облигациони спорови

151 255 0 406 275 131Имотни спорови

3 3 0 6 5 1
Повторување на
постапката во парнично

0 0 0 0 0 0Платни налози-предлог

54 66 0 120 107 13
Платни налози по
приговор

655 1596 2248 1706 542Вкупно - вид на предмет 3

1231 5182 6406 5159 1247Вкупно - област 7

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 0 0 2 2 0Разни истражни дејствија

1 120 0 121 117 4
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

3 120 123 119 4Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

306 913 0 1219 817 402
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

33 81 0 114 78 36
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)
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0 72 0 72 58 14
Извршување на одземен
имот и предмети

6 176 0 182 172 10
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

73 153 1 225 130 95
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

418 1395 1812 1255 557Вкупно - вид на предмет 1

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 2 0 2 1 1
Кривични предмети
спрема малолетници

0 2 2 1 1Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

143 259 0 402 287 115
Предмети за кривично
полнолетни

4 3085 0 3089 3089 0Разни кривични предмети

3 251 2 252 250 2
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

1 6 0 7 7 0
Замолници во кривична
област

151 3601 3750 3633 117Вкупно - вид на предмет 2

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 24 2 24 21 3
Оценка на обвинителен
акт во кривично

2 24 24 21 3Вкупно - вид на предмет 2

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

7 352 0 359 354 5
Разни прекршочни
предмети
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762 1162 5 1919 1383 536Прекршочни предмети

769 1514 2278 1737 541Вкупно - вид на предмет 5

1343 6656 7989 6766 1223Вкупно - област 10

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 2 0 2 2 0
Строго доверливи
предмети во  судска
управа

7 2080 1 2086 2084 2
Предмети од  судска
упрaва

0 15 0 15 15 0
Доверливи предмети во
судска управа

7 2097 2103 2101 2Вкупно - вид на предмет 1

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 8 0 8 8 0
Слободен пристап до
информации

1 16 0 17 17 0
Евиденција на преставки
и поплаки

1 24 25 25 0Вкупно - вид на предмет 0

8 2121 2128 2126 2Вкупно - област 1

2582 13959 16523 14051 2472Вкупно 18
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